令和　　年　　月　　日

共　同　研　究　申　込　書

[bookmark: _Hlk131763813]電動モビリティシステム専門職大学長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
住   所
名   称
代表者名

（記名押印または署名）

　電動モビリティシステム専門職大学における外部機関との共同研究に関係する諸規程を遵守の上，下記のとおり共同研究の申込みをします。
記

	１　研究題目

	２　研究目的及び内容

	３　研究期間
	令和　　年　月　　日～令和　　年　月　　日

	４　研究実施場所

	５　共同研究に要する経費
（消費税額及び地方消費税額を含まない。）
	直接経費

	　円

	研究料（共同研究員費）
	　　　　　　　　　　円

	合　　計

円

	６　研究担当者（当機関）
（職・氏名）
  貴大学への派遣は◎印の者

	研究における役割

	７　研究担当者（大学側）
（所属・職・氏名）
	領域名：

	研究における役割

研究統括
研究開発指導
運営管理統括
技術担当
技術担当

	８　提供設備等

	９　その他
（事務担当者名・連絡先等）
	　〒
住所：
所属・氏名：
TEL：
FAX：
E-mail：